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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af tag ‘selv slik: Der er låg til
alle slikbeholdere, og der er engangshandsker til håndtering af
slik.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik
ved tag ‘selv slik, samt slik lager. Kontrolleret endvidere
virksomhedens ugentlige rengøringsplan for alle lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring af fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret:
Kontrolleret at indholdet i slikbeholder i tag ‘selv slik stemmer
overens med mærkning af produktet. Der er kontrolleret for
flere slags slik. Virksomheden oplyste, de fleste slik modtages i
plastposer, og mængde af slik i posen er større end tag ‘selv slik
beholder. Posen med de resterende slik sættes derfor i en tom
tilfældig slikbøtte og opbevares efterfølgende på sliklager.
Mærkningsoplysninger fremgår af posen. Virksomheden har
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fremvist en af disse slikbøtter.
I øvrigt har virksomheden oplyst, man betaler for vægten af slikposen í forbindelse med køb af tag ‘selv slik. Der
fremgår information om det i butikken.
Kontrolleret sporbarhed på følgende slik: "Franske salt pastiller", "Fizzy Dizzy Kranie" og "Kulørte Fisk".
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


